EDUCATIVAS (I.E.) Y CENTRO EDUCATIVOS (C.E.) PERTENECIENTES A WOUNDEKO 

DE COMUNIDADES INDÍGENAS DEL PUEBLO WOUNAAN DEL DEPARTAMENTO DEL 

CHOCÓ 

WOUNDEKO,  se permite informar que recibirá propuestas para realizar un contrato de 

suministro para lo cual tiene un presupuesto de: QUINIENTOS MILLONES SETECIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL SETENTA Y SIETE PESOS ($500.796.077) el cual tiene por objeto: 

SUMINISTRO DE PAPELERÍA, ÚTILES ESCOLARES Y OTROS, PARA LA POBLACIÓN 

INDÍGENA ESTUDIANTIL (GRADO CERO, BÁSICA PRIMARIA, MEDIA, SECUNDARIA) EN 

LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E) Y CENTROS EDUCATIVOS (C.E.) 

PERTENECIENTES A WOUNDEKO, DE COMUNIDADES INDÍGENAS DEL PUEBLO